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No 47 DESERT JEROME

Pass 20 1:30.211 1 1:30.211 *

Pass 35 2:54.319 2 1:24.108 **

Pass 52 4:18.251 3 1:23.932 *

Pass 67 5:40.942 4 1:22.691 **

Pass 82 7:03.506 5 1:22.564 **

Pass 98 8:27.847 6 1:24.341

Pass 111 9:51.897 7 1:24.050

No 50 JOUFFRE CHRISTOPHE

Pass 25 1:35.919 1 1:35.919 *

Pass 41 3:05.184 2 1:29.265 *

Pass 57 4:34.837 3 1:29.653

Pass 72 6:03.689 4 1:28.852 *

Pass 88 7:31.542 5 1:27.853 *

Pass 103 8:59.930 6 1:28.388

Pass 118 10:27.840 7 1:27.910

Pass 131 11:58.451 8 1:30.611

Pass 145 13:26.234 9 1:27.783 *

Pass 159 14:54.784 10 1:28.550

Pass 173 16:23.041 11 1:28.257

Pass 186 17:51.098 12 1:28.057

Pass 199 19:19.798 13 1:28.700

Pass 213 20:47.656 14 1:27.858

Pass 227 22:15.819 15 1:28.163

No 54 MULLER BERENGER

Pass 22 1:30.795 1 1:30.795 *

Pass 38 2:55.949 2 1:25.154 *

Pass 54 4:20.595 3 1:24.646 *

Pass 70 5:44.754 4 1:24.159 *

Pass 85 7:08.285 5 1:23.531 *

Pass 100 8:32.295 6 1:24.010

Pass 114 9:56.064 7 1:23.769

Pass 127 11:19.876 8 1:23.812

Pass 139 12:43.212 9 1:23.336 *

Pass 152 14:06.165 10 1:22.953 *

Pass 166 15:29.129 11 1:22.964

Pass 179 16:52.970 12 1:23.841

Pass 191 18:16.182 13 1:23.212

Pass 203 19:38.994 14 1:22.812 *

Pass 215 21:01.714 15 1:22.720 *

No 58 CHABBERT AXEL

Pass 31 1:47.785 1 1:47.785 *

Pass 47 3:26.973 2 1:39.188 *

Pass 63 5:05.605 3 1:38.632 *

Pass 79 6:43.271 4 1:37.666 *

Pass 95 8:19.959 5 1:36.688 *

Pass 112 9:55.953 6 1:35.994 *

Pass 128 11:31.540 7 1:35.587 *

Pass 142 13:06.963 8 1:35.423 *

Pass 156 14:41.763 9 1:34.800 *

Pass 171 16:16.173 10 1:34.410 *

Pass 185 17:50.719 11 1:34.546

Pass 200 19:26.236 12 1:35.517

Pass 216 21:02.216 13 1:35.980

No 61 ANTOINE FREDERIC

Pass 27 1:38.950 1 1:38.950 *

Pass 43 3:12.170 2 1:33.220 *

Pass 59 4:44.058 3 1:31.888 *

Pass 76 6:16.272 4 1:32.214

Pass 92 7:47.376 5 1:31.104 *

Pass 107 9:18.184 6 1:30.808 *

Pass 122 10:49.580 7 1:31.396

Pass 136 12:20.397 8 1:30.817

Pass 149 13:49.957 9 1:29.560 *

Pass 163 15:21.079 10 1:31.122

Pass 177 16:51.907 11 1:30.828

Pass 193 18:23.606 12 1:31.699

Pass 207 19:55.103 13 1:31.497

Pass 221 21:26.023 14 1:30.920

No 64 ROULLET LAURENT

Pass 26 1:38.722 1 1:38.722 *

Pass 42 3:10.945 2 1:32.223 *

Pass 58 4:43.514 3 1:32.569

Pass 74 6:15.216 4 1:31.702 *

Pass 90 7:46.080 5 1:30.864 *

Pass 106 9:17.351 6 1:31.271

Pass 121 10:48.665 7 1:31.314

Pass 135 12:19.848 8 1:31.183

Pass 150 13:50.918 9 1:31.070

Pass 164 15:22.050 10 1:31.132

Pass 180 16:53.059 11 1:31.009

Pass 194 18:25.344 12 1:32.285

Pass 208 19:56.182 13 1:30.838 *

Pass 222 21:26.660 14 1:30.478 *

No 65 JAMON PATRICK

Pass 29 1:40.230 1 1:40.230 *

Pass 45 3:13.107 2 1:32.877 *
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No 65 JAMON PATRICK

Pass 60 4:44.835 3 1:31.728 *

Pass 75 6:15.587 4 1:30.752 *

Pass 91 7:46.219 5 1:30.632 *

Pass 105 9:16.231 6 1:30.012 *

Pass 120 10:46.737 7 1:30.506

Pass 134 12:18.016 8 1:31.279

Pass 148 13:48.948 9 1:30.932

Pass 162 15:20.204 10 1:31.256

Pass 176 16:51.622 11 1:31.418

Pass 192 18:22.943 12 1:31.321

Pass 206 19:54.745 13 1:31.802

Pass 220 21:25.559 14 1:30.814

No 85 GABALA YANN

Pass 19 1:30.044 1 1:30.044 **

Pass 37 2:55.236 2 1:25.192 *

Pass 53 4:19.353 3 1:24.117 *

Pass 69 5:43.353 4 1:24.000 *

Pass 84 7:07.376 5 1:24.023

Pass 99 8:31.584 6 1:24.208

Pass 113 9:56.018 7 1:24.434

Pass 126 11:19.539 8 1:23.521 *

Pass 140 12:43.535 9 1:23.996

Pass 153 14:06.618 10 1:23.083 *

Pass 167 15:29.351 11 1:22.733 *

Pass 178 16:52.145 12 1:22.794

Pass 190 18:15.948 13 1:23.803

Pass 204 19:39.990 14 1:24.042

Pass 217 21:03.938 15 1:23.948

No 90 PASQUET MARC

Pass 21 1:30.405 1 1:30.405 *

Pass 36 2:54.562 2 1:24.157 *

Pass 51 4:17.975 3 1:23.413 **

Pass 68 5:41.005 4 1:23.030 *

Pass 83 7:03.569 5 1:22.564 *

Pass 97 8:27.592 6 1:24.023

Pass 110 9:49.840 7 1:22.248 **

Pass 124 11:13.851 8 1:24.011

Pass 137 12:37.511 9 1:23.660

Pass 151 14:00.826 10 1:23.315

Pass 165 15:24.288 11 1:23.462

Pass 175 16:47.403 12 1:23.115

Pass 188 18:10.917 13 1:23.514

Pass 202 19:33.933 14 1:23.016

Pass 214 20:57.619 15 1:23.686

No 100 BOULANGER JEREMY

Pass 34 1:51.028 1 1:51.028 *

Pass 48 3:29.318 2 1:38.290 *

Pass 64 5:06.748 3 1:37.430 *

Pass 80 6:43.699 4 1:36.951 *

Pass 96 8:20.867 5 1:37.168

Pass 115 9:57.682 6 1:36.815 *

Pass 129 11:36.281 7 1:38.599

Pass 143 13:11.706 8 1:35.425 *

Pass 157 14:46.767 9 1:35.061 *

Pass 172 16:22.461 10 1:35.694

Pass 187 17:57.700 11 1:35.239

Pass 201 19:33.813 12 1:36.113

Pass 218 21:10.504 13 1:36.691

No 111 GUILLARD FRANCK

No 119 DUFOUR PATRICK

Pass 28 1:39.746 1 1:39.746 *

Pass 44 3:12.899 2 1:33.153 *

Pass 61 4:47.268 3 1:34.369

Pass 77 6:21.525 4 1:34.257

Pass 93 7:55.899 5 1:34.374

Pass 108 9:28.901 6 1:33.002 *

Pass 123 11:03.712 7 1:34.811

Pass 138 12:38.484 8 1:34.772

Pass 154 14:14.719 9 1:36.235

Pass 168 15:48.604 10 1:33.885

Pass 182 17:21.998 11 1:33.394

Pass 196 18:55.725 12 1:33.727

Pass 210 20:29.466 13 1:33.741

Pass 224 22:01.604 14 1:32.138 *

No 179 LUCAS DAMIEN

Pass 33 1:50.820 1 1:50.820 *

Pass 50 3:34.960 2 1:44.140 *

Pass 65 5:17.719 3 1:42.759 *

Pass 81 6:58.569 4 1:40.850 *

Pass 101 8:38.801 5 1:40.232 *

Pass 116 10:18.388 6 1:39.587 *

Pass 132 11:58.621 7 1:40.233

Pass 147 13:39.102 8 1:40.481

Pass 161 15:19.646 9 1:40.544

Pass 181 17:00.100 10 1:40.454

Pass 195 18:40.096 11 1:39.996

Pass 209 20:22.110 12 1:42.014

Pass 223 22:01.062 13 1:38.952 *



SUPERSPORT
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 3/3 Le 02/04/2022 à 17:39
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 184 GAMBA DAVID

Pass 23 1:34.603 1 1:34.603 *

Pass 39 3:03.853 2 1:29.250 *

Pass 55 4:32.613 3 1:28.760 *

Pass 71 6:01.512 4 1:28.899

Pass 87 7:30.790 5 1:29.278

Pass 102 8:58.777 6 1:27.987 *

Pass 117 10:26.702 7 1:27.925 *

Pass 130 11:54.274 8 1:27.572 *

Pass 144 13:21.612 9 1:27.338 *

Pass 158 14:48.231 10 1:26.619 *

Pass 170 16:16.138 11 1:27.907

Pass 184 17:42.464 12 1:26.326 *

Pass 198 19:09.142 13 1:26.678

Pass 211 20:36.188 14 1:27.046

Pass 225 22:03.041 15 1:26.853

No 240 DEPIEDS MICHEL

Pass 32 1:48.716 1 1:48.716 *

Pass 49 3:31.743 2 1:43.027 *

Pass 66 5:17.912 3 1:46.169

In 86 7:26.444 4 2:08.532

No 241 DOMMANGET THIERRY

Pass 30 1:45.990 1 1:45.990 *

Pass 46 3:21.426 2 1:35.436 *

Pass 62 4:57.442 3 1:36.016

Pass 78 6:32.678 4 1:35.236 *

Pass 94 8:07.374 5 1:34.696 *

Pass 109 9:41.319 6 1:33.945 *

Pass 125 11:17.807 7 1:36.488

Pass 141 12:52.087 8 1:34.280

Pass 155 14:25.884 9 1:33.797 *

Pass 169 15:59.596 10 1:33.712 *

Pass 183 17:32.792 11 1:33.196 *

Pass 197 19:05.370 12 1:32.578 *

Pass 212 20:39.309 13 1:33.939

Pass 226 22:12.528 14 1:33.219

No 827 GABALA JEAN FRANCOIS

Pass 24 1:34.935 1 1:34.935 *

Pass 40 3:04.710 2 1:29.775 *

Pass 56 4:34.306 3 1:29.596 *

Pass 73 6:04.828 4 1:30.522

Pass 89 7:35.209 5 1:30.381

Pass 104 9:06.199 6 1:30.990

Pass 119 10:37.233 7 1:31.034

Pass 133 12:08.220 8 1:30.987

Pass 146 13:38.613 9 1:30.393

Pass 160 15:09.382 10 1:30.769

Pass 174 16:40.316 11 1:30.934

Pass 189 18:11.950 12 1:31.634

Pass 205 19:43.940 13 1:31.990

Pass 219 21:15.179 14 1:31.239


